Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

045/2018Processo Licitatório:

TOMADA DE PREÇOSModalidade:

003/2018Número da Licitação:

ServiçosAquisição de:

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o
resultado do Processo Licitatório Nº 045/2018 na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2018, objeto:
EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO DE TRECHO DA RUA DOS LAMINS E TEODORO
DA FONSECA NO MUNICÍPIO DE ITANHANDU, ATENDENDO AO CONTRATO DE REPASSE Nº
849098/2017 (1043.361-14) - MINISTÉRIO DAS CIDADES/CAIXA, na forma que segue:

Vencedor: BALUGART INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS METALICOS E DE CONCRETO
LTDA - EPP
R$178966,33  (Cento e Setenta e Oito Mil Novecentos e Sessenta e Seis  Reais  e Trinta e Três
Centavos )

Valor:

Prefeito MunicipalHomologação:
Conforme Ata de Julgamento.Condições:

Itanhandu, em 10 de maio de 2018

Marcos Alexandre de Carvalho
Presidente da Comissão Permanente de Licitação